

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з поточного ремонту покрівлі корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро код за ДК 021: 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-05-12-013667-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	627 515,64 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ п/п	Найменування	Кільк. робіт	ФОП Колотило А.С., грн.	ТОВ «ДБК-СКЕЛІЯ» грн.	ФОП Рогачов К.Є., грн.	Середня ціна за од., грн	Середня вартість, грн.
1	Послуги з поточного ремонту покрівлі корпусу №1 (літ. А-6) ДДУВС	1	621 579,89	644 020,45	616 946,56	627 515,64	627 515,64

Очікувана вартість закупівлі – 627 515,64 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	--	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ
Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

Послуги з поточного ремонту покрівлі корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро

код за ДК 021:2015: 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи

Очікувана вартість складає – 627 515,64 грн

Послуги надаються у 2025 році.

Договірна ціна визначається згідно Кошторисних норм України «НАСТАНОВА з визначення вартості будівництва» згідно наказу № 281 від 01.11.2021р. та є динамічною

Необхідний перелік послуг та об'єми:

Увага! Підрядник повинен приступити до надання послуг протягом 10 календарних днів з дати отримання повідомлення від Замовника про готовність об'єкта до надання послуг та надати послуги протягом 30 календарних днів.

Умови виконання робіт К еспл.буд.=1,2

Об'єми

№ Ч.ч.	Найменування витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Свічка А шахта =====			
1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	5	
2	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,43	
3	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	37,48	
4	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	м	37,48	
5	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати до 450мм	м	37,48	
6	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	м	37,48	
7	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	
8	Мурування вентканалів з силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м (цегла замовника)	м3	0,06	
9	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка	м3	0,015	

	100			
10	Улаштування накривки парапету	м2	2	
11	Герметизація швів накривки парапету	м	10	
12	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	2,35	
13	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	
14	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	
15	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	
16	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	
	Розділ №2. Свічка Б			

1	2	3	4	5
	основна покрівля =====			
17	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	10	
18	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	19,94	
19	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	72,5	
20	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	м	72,5	
21	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	м	72,5	
22	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 700мм	м	72,5	
23	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	м	72,5	
24	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	
25	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	м2	1,26	
26	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,03	
27	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	м	20,3	
28	Відлив віконний підвіконня 150x2000 мм	м	22,33	
29	Улаштування накривки димаходу	м2	1,28	
30	Герметизація швів відливу та накривки парапету	м	40,3	
31	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	4,6	
32	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	4,78	
33	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	
34	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	
35	Фіксатор для кріплення труб 110мм шахта	шт	4	
	=====			
36	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	5	

37	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,06	
38	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	35,82	
39	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	м	35,82	
40	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	м	35,82	
41	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 600мм	м	35,82	
42	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	м	35,82	
43	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	
44	Улаштування накривки парапету	м2	1,2	
45	Герметизація швів накривки парапету	м	5	
46	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	2,3	
47	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,39	

1	2	3	4	5
48	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	
49	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	
50	Фіксатор для кріплення труб 110мм Розділ №3. Свічка В основна покрівля =====	шт	2	
51	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	10	
52	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	20,45	
53	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	68,15	
54	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	м	68,15	
55	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	м	68,15	
56	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 750мм	м	68,15	
57	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	м	68,15	
58	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	
59	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	м2	0,865	
60	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,02	
61	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	м	20,3	
62	Відлив віконний підвіконня 150x2000 мм	м	22,33	
63	Герметизація швів відливу та накривки парапету (існуюча)	м	40,3	
64	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	4,3	
65	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	4,47	
66	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	
67	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам.	шт	2	

	110 мм			
68	Фіксатор для кріплення труб 110мм шахта =====	шт	4	
69	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1- 3 шари	м2	5	
70	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,42	
71	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	37,4	
72	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	м	37,4	
73	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	м	37,4	
74	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 600мм	м	37,4	
75	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	м	37,4	

1	2	3	4	5
76	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	
77	Улаштування накривки парапету	м2	1,2	
78	Герметизація швів накривки парапету	м	5	
79	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	2,35	
80	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	
81	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	
82	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	
83	Фіксатор для кріплення труб 110мм Розділ №4. Свічка Г основна покрівля =====	шт	2	
84	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	10	
85	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	13,99	
86	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	69,94	
87	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	м	69,94	
88	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	м	69,94	
89	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 550мм	м	69,94	
90	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	м	69,94	
91	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	
92	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	м2	0,9	
93	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,02	
94	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	м	20,3	
95	Відлив віконний підвіконня 150х2000 мм	м	22,33	
96	Герметизація швів відливу та накривки парапету (існуюча)	м	40,3	
97	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок	м	4,6	

	з готових елементів			
98	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	4,78	
99	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	
100	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	
101	Фіксатор для кріплення труб 110мм шахта =====	шт	4	
102	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1- 3 шари	м2	5	
103	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	2,77	
104	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	36,9	
105	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 300 мм	м	36,9	
106	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	м	36,9	
107	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1	

1	2	3	4	5
108	Улаштування накривки парапету	м2	1,2	
109	Герметизація швів накривки парапету	м	5	
110	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	2,35	
111	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	
112	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	
113	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	
114	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	
Розділ №5. Основна покрівля				
115	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	м	23,42	
116	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,07254	

**Примітка: Якщо у ТЕХНІЧНІЙ СПЕЦИФІКАЦІЇ цієї тендерної документації є посилання на конкретні торговельні марки чи фірми, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то такі посилання слід читати з виразом «або еквівалент».*

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

1. Кошторисну документацію, яка має бути розроблена в програмному комплексі АВК-5 або в інших програмних комплексах, які розроблено на підставі державних і галузевих нормативів (норм) (ДСТУ) та має включати: договірну ціну з пояснювальною запискою, розрахунками, локальними кошторисами, відомостями ресурсів, загальновиробничі та адміністративні витрати, розроблені відповідно до «Кошторисних норм. Настанови з визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281.

Договірна ціна є динамічною.

2. Підрядник повинен приступити до надання послуг протягом 10 календарних днів з дати отримання повідомлення від Замовника про готовність об'єкта до надання послуг та надати послуги протягом 30 календарних днів.

(Надати в складі пропозиції гарантійний лист з підтвердженням дотримання термінів).

3. **Увага!** Невід'ємними додатками до договору про закупівлю послуг з поточного ремонту є документи, що містять інформацію про ціни на матеріальні ресурси. Невід'ємними додатками до договору про закупівлю послуг з поточного ремонту з розробленням проектної документації є документи, що містять інформацію про ціни на матеріальні ресурси, що долучаються після складання договірної ціни, уточненої (узгодженої) відповідно до затвердженої проектної документації (затвердження проектної документації є обов'язковим, якщо це передбачено законодавством).

У документах, що містять інформацію про ціни на матеріальні ресурси (відомість ресурсів), обов'язково має зазначатися така інформація: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість

транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції. Такі документи можуть містити іншу інформацію.

Керуючись вище зазначеним Учасник-Переможець при підписанні договору повинен надати невід'ємні додатки до договору про закупівлю послуг у наступних форматах:

- у паперовому вигляді за підписом уповноваженої особи;
- електронні файли у форматах MS Excel або Open Office (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «АВК-5», «Кошторис XXI», тощо)
- електронні файли у форматі обміну кошторисною документацією (IBS, IMS та ін.).

(Надати в складі пропозиції гарантійний лист з підтвердженням дотримання зазначених у цьому пункті умов).

4. Учасник має право відвідати та оглянути об'єкт, де передбачається виконання обсягів робіт згідно тендерної документації. Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою. Огляд об'єкта Замовника може бути здійснено щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 067 925 76 07 – Лариса Анатоліївна). Учасник у складі тендерної документації може надати Довідку про огляд об'єкту засвідчену Замовником.

ФОП КОЛОТИЛО АРТЕМ ЄВГЕНОВИЧ

місцезнаходження: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Гагарина, буд. 24, кв. 32
РНОКПП: 2947811538, IBAN UA35 305299 00000 26001050038057 у КБ ПриватБанк МФО 305299

Комерційна пропозиція

Поточний ремонт покрівлі корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпр

Складена в поточних цінах станом на 30 квітня 2025

№ п/п	Шифр	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Розділ 1. Свічка А</u>				
		шахта				
		=====				
1		Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	6465,19	323,26
2		Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,43	65,79	554,61
3		(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,3748	13673,11	5124,68
4		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,3748	79646,42	29851,48
5		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати до 450мм	100 м	0,3748	13917,13	5216,14
6		Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,3748	20707,18	7761,05
7		Клей 88 Хімоконтант 650 мл універсальний	шт	1,5	342,51	513,77
8		Мурування вентканалів з силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м (цегла замовника)	1 м3	0,06	2772,95	166,38
9		Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00015	641200,00	96,18
10		Улаштування накривки парапету	100 м2	0,02	54616,50	1092,33
11		Герметизація швів накривки парапету	100 м	0,1	7130,64	713,06
12		Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0235	15009,74	352,73
13		Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	333,11	812,79
14		Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	123,82	247,64
15		Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	134,61	134,61
16		Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	69,72	139,44
		<u>Розділ 2. Свічка Б</u>				
		основна покрівля				
		=====				
17		Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	6465,19	646,52
18		Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	19,94	65,79	1311,85
19		(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,725	13673,11	9913,00
20		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,725	79646,47	57743,69
21		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,725	27834,19	20179,79

1	2	3	4	5	6	7
22		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 700мм	100 м	0,725	12743,52	9239,05
23		Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,725	20707,19	15012,71
24		Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	342,51	1027,53
25		Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,0126	68569,88	863,98
26		Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0003	641166,67	192,35
27		Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	10594,40	2150,66
28		Відлив віконний підвіконня 150х2000 мм	м	22,33	116,81	2608,37
29		Улаштування накривки димаходу	100 м2	0,0128	54616,41	699,09
30		Герметизація швів відливу та накривки парапету	100 м	0,403	7130,64	2873,65
31		Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,046	15009,74	690,45
32		Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	4,78	333,11	1592,27
33		Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	123,82	495,28
34		Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	134,61	269,22
35		Фіксатор для кріплення труб 110мм шахта	шт	4	69,72	278,88
=====						
36		Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	6465,19	323,26
37		Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,06	65,79	530,27
38		(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,3582	13673,11	4897,71
39		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,3582	79646,40	28529,34
40		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,3582	27834,23	9970,22
41		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 600мм	100 м	0,3582	6371,78	2282,37
42		Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,3582	20707,17	7417,31
43		Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	342,51	513,77
44		Улаштування накривки парапету	100 м2	0,012	54616,67	655,40
45		Герметизація швів накривки парапету	100 м	0,05	7130,64	356,53
46		Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,023	15009,74	345,22
47		Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,39	333,11	796,13
48		Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	123,82	247,64
49		Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	134,61	134,61
50		Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	69,72	139,44

1	2	3	4	5	6	7
		<u>Розділ 3. Свічка В</u>				
		основна покрівля =====				
51		Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	6465,19	646,52
52		Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	20,45	65,79	1345,41
53		(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,6815	13673,11	9318,22
54		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,6815	79646,46	54279,06
55		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,6815	27834,19	18969,00
56		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 750мм	100 м	0,6815	15929,41	10855,89
57		Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,6815	20707,18	14111,94
58		Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	342,51	1027,53
59		Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,00865	68569,88	593,13
60		Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0002	641150,00	128,23
61		Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	10594,40	2150,66
62		Відлив віконний підвіконня 150х2000 мм	м	22,33	116,81	2608,37
63		Герметизація швів відливу та накривки парапету (існуюча)	100 м	0,403	7130,64	2873,65
64		Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,043	15009,74	645,42
65		Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	4,47	333,11	1489,00
66		Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	123,82	495,28
67		Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	134,61	269,22
68		Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	4	69,72	278,88
		шахта =====				
69		Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	6465,19	323,26
70		Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,42	65,79	553,95
71		(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,374	13673,11	5113,74
72		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,374	79646,44	29787,77
73		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,374	27834,17	10409,98

1	2	3	4	5	6	7
74		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 600мм	100 м	0,374	6371,74	2383,03
75		Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,374	20707,17	7744,48
76		Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	342,51	513,77
77		Улаштування накривки парапету	100 м2	0,012	54616,67	655,40
78		Герметизація швів накривки парапету	100 м	0,05	7130,64	356,53
79		Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0235	15009,74	352,73
80		Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	333,11	812,79
81		Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	123,82	247,64
82		Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	134,61	134,61
83		Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	69,72	139,44
Розділ 4. Свічка Г основна покрівля =====						
84		Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	6465,19	646,52
85		Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	13,99	65,79	920,40
86		(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,6994	13673,11	9562,97
87		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,6994	79646,43	55704,71
88		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,6994	27834,20	19467,24
89		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 550мм	100 м	0,6994	3185,87	2228,20
90		Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,6994	20707,16	14482,59
91		Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	342,51	1027,53
92		Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,009	68569,88	617,13
93		Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0002	641150,00	128,23
94		Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	10594,40	2150,66
95		Відлив віконний підвіконня 150х2000 мм	м	22,33	116,81	2608,37
96		Герметизація швів відливу та накривки парапету (існуюча)	100 м	0,403	7130,64	2873,65
97		Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,046	15009,74	690,45
98		Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	4,78	333,11	1592,27
99		Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	123,82	495,28
100		Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	134,61	269,22

1	2	3	4	5	6	7
101		Фіксатор для кріплення труб 110мм шахта =====	шт	4	69,72	278,88
102		Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	6465,19	323,26
103		Очищення стін парпетів металевими щітками	м2	2,77	65,79	182,24
104		(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,369	13673,11	5045,38
105		Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 300 мм	100 м	0,369	79646,48	29389,55
106		Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів (після демонтажу)	100м	0,369	20707,18	7640,95
107		Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1	342,51	342,51
108		Улаштування накривки парпету	100 м2	0,012	54616,67	655,40
109		Герметизація швів накривки парпету	100 м	0,05	7130,64	356,53
110		Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0235	15009,74	352,73
111		Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	333,11	812,79
112		Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	123,82	247,64
113		Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	134,61	134,61
114		Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	69,72	139,44
Розділ 5. Основна покрівля						
115		Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,2342	20707,13	4849,61
116		Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,07254	63988,33	4641,71
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						590500,89
у тому числі						
Робота						283631,59
Матеріали та устаткування						306869,30
Єдиний податок за ставкою 5%						31079
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку						621579,89

Фізична особа підприємець _____

А.Є. Колотило



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБК-СКЕЛЯ"

ПРОПОЗИЦІЯ

**Поточний ремонт покрівлі корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного
університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпрі**

№ п/п	Шифр	Найменування витрат		Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3		4	5	6	7
		<u>Локальний кошторис 02-01-01 на</u> <u>Поточний ремонт покрівлі корпусу №1</u> <u>(літ. А-6) Дніпровського державного</u> <u>університету внутрішніх справ по просп.</u> <u>Науки, 26 в м. Дніпро</u> <u>Розділ I.</u> <u>Свічка А</u> <u>шахта</u>					
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари		100м2	0,05	5608,87	280,44
2	KP20-38-1	Очищення стін парпетів металевими щітками	м2	8,43	56,49		476,21
3	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,3748	11751,55		4404,48
4	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлори дних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,3748	77014,33		28864,97
5	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлори дних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань	100 м	0,3748	11835,78		4436,05

6	KP8-40-5	понад 400 мм додавати до 450мм Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,3748	17473,88	6549,21
7	C111-2019-5H	Клей 88 Хімоконтант 650 мл універсальний	шт	1,5	322,97	484,46
8	KP3-33-5	Мурування вентканалів з силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м (цегла замовника)	1 м3	0,06	2489,64	149,38
9	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00015	409333,33	61,40
10	KP8-40-10	Улаштування накривки парапету	100 м2	0,02	51830,50	1036,61
11	KP3-43-1	Герметизація швів накривки парапету	100 м	0,1	7290,85	729,09
12	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0235	17688,51	415,68
13	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	230,98	563,59
14	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	72,36	144,72
15	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	66,02	66,02
16	C188888-	Фіксатор для	шт	2	52,02	104,04

	32 варіант1	кріплення труб 110мм Всього по розділу 1				48766,35
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Розділ 2. Свічка Б</u> основна покрівля				
17	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	5608,87	560,89
18	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	19,94	56,49	1126,41
19	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,725	11751,55	8519,87
20	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,725	77014,32	55835,38
21	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,725	23671,53	17161,86
22	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 700мм	100 м	0,725	11349,16	8228,14
23	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,725	17473,92	12668,59
24	C111-2019- 5H	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	322,97	968,91
25	KP5-8-5	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,0126	59562,89	750,49
26	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0003	409366,67	122,81
27	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	9100,18	1847,34
28	C111-829- 4-У варіант1	Відлив віконний підвіконня 150x2000 мм	м	22,33	88,71	1980,89
29	KP8-40-10	Улаштування накривки димаходу	100 м2	0,0128	51831,25	663,44
30	KP3-43-1	Герметизація швів відливу та накривки парапету	100 м	0,403	7290,85	2938,21
31	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,046	17688,70	813,68
32	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	4,78	230,98	1104,08
33	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	72,36	289,44
34	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	66,02	132,04
35	C188888- 32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	4	52,02	208,08
		шахта				
36	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з	100м2	0,05	5608,87	280,44

37	KP20-38-1	рулонних матеріалів в 1-3 шари Очищення стін парпетів металевими щітками	м2	8,06	56,49	455,31
38	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,3582	11751,55	4209,41
1	2	3	4	5	6	7
39	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,3582	77014,32	27586,53
40	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,3582	23671,52	8479,14
41	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 600мм	100 м	0,3582	5674,57	2032,63
42	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів (після демонтажу)	100м	0,3582	17473,93	6259,16
43	C111-2019-5H	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	322,97	484,46
44	KP8-40-10	Улаштування накривки парпету	100 м2	0,012	51830,00	621,96
45	KP3-43-1	Герметизація швів накривки парпету	100 м	0,05	7290,85	364,54
46	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,023	17688,26	406,83
47	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,39	230,98	552,04
48	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	72,36	144,72
49	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	66,02	66,02
50	C188888-32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	52,02	104,04
Всього по розділу 2						167967,78
<u>Розділ 3. Свічка В</u>						
<u>основна покрівля</u>						
51	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	5608,87	560,89
52	KP20-38-1	Очищення стін парпетів металевими щітками	м2	20,45	56,49	1155,22
53	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,6815	11751,55	8008,68
54	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,6815	77014,31	52485,25
55	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,6815	23671,53	16132,15
56	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і	100 м	0,6815	14186,41	9668,04

		парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 750мм				
57	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,6815	17473,90	11908,46
58	C111-2019-5H	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	322,97	968,91
1	2	3	4	5	6	7
59	KP5-8-5	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,00865	59562,89	515,22
60	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0002	409350,00	81,87
61	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	9100,18	1847,34
62	C111-829-4-У варіант1	Відлив віконний підвіконня 150х2000 мм	м	22,33	88,71	1980,89
63	KP3-43-1	Герметизація швів відливу та накривки парапету (існуюча)	100 м	0,403	7290,85	2938,21
64	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,043	17688,60	760,61
65	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	4,47	230,98	1032,48
66	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	72,36	289,44
67	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	66,02	132,04
68	C188888-32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	4	52,02	208,08
		шахта				
69	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	5608,87	280,44
70	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,42	56,49	475,65
71	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,374	11751,55	4395,08
72	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,374	77014,30	28803,35
73	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,374	23671,55	8853,16
74	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 600мм	100 м	0,374	5674,57	2122,29
75	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,374	17473,90	6535,24
76	C111-2019-5H	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	322,97	484,46

77	KP8-40-10	Улаштування накривки парпету	100 м2	0,012	51830,00	621,96
78	KP3-43-1	Герметизація швів накривки парпету	100 м	0,05	7290,85	364,54
79	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,0235	17688,51	415,68
80	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	230,98	563,59
81	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	72,36	144,72
82	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	66,02	66,02
83	C188888-32 варіант I	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	52,02	104,04
1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 3				164904,00
		<u>Розділ 4. Свічка Г</u> основна покрівля				
84	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	5608,87	560,89
85	KP20-38-1	Очищення стін парпетів металевими щітками	м2	13,99	56,49	790,30
86	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,6994	11751,55	8219,03
87	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,6994	77014,31	53863,81
88	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,6994	23671,52	16555,86
89	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 550мм	100 м	0,6994	2837,29	1984,40
90	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів (після демонтажу)	100м	0,6994	17473,92	12221,26
91	C111-2019-5H	Клей 88 Хімоконтат 650 мл універсальний	шт	3	322,97	968,91
92	KP5-8-5	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,009	59562,89	536,07
93	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0002	409350,00	81,87
94	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	9100,18	1847,34
95	C111-829-4-У варіант I	Відлив віконний підвіконня 150х2000 мм	м	22,33	88,71	1980,89
96	KP3-43-1	Герметизація швів відливу та накривки парпету (існуюча)	100 м	0,403	7290,85	2938,21
97	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,046	17688,70	813,68
98	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	4,78	230,98	1104,08
99	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із	шт	4	72,36	289,44

100	C113-2244	поліпропілену діам. 110 мм Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	66,02	132,04
101	C188888- 32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм шахта	шт	4	52,02	208,08
102	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	5608,87	280,44
103	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	2,77	56,49	156,48
104	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,369	11751,55	4336,32
1	2	3	4	5	6	7
105	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 300 мм	100 м	0,369	77014,31	28418,28
106	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,369	17473,93	6447,88
107	C111-2019- 5H	Клей 88 Хімоконтант 650 мл універсальний	шт	1	322,97	322,97
108	KP8-40-10	Улаштування накривки парапету	100 м2	0,012	51830,00	621,96
109	KP3-43-1	Герметизація швів накривки парапету	100 м	0,05	7290,85	364,54
110	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0235	17688,51	415,68
111	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	230,98	563,59
112	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	72,36	144,72
113	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	66,02	66,02
114	C188888- 32 варіант1	Фіксатор для кріплення	шт	2	52,02	104,04

		труб 110мм					147339,08
		Всього по					
		розділу 4					
		<u>Розділ 5.</u>					
		<u>Основна</u>					
		<u>покрівля</u>					
115	KP8-40-5	Улаштування з	100м	0,2342	17473,95		4092,40
		листової сталі					
		брандмауерів,					
		парапетів					
116	C111-1797	Сталь листова	т	0,07254	49822,10		3614,10
		оцинкована,					
		товщина					
		листа 0,5 мм					
		Всього по					7706,50
		розділу 5					
		Всього по					536683,71
		локальному					
		кошторису					
Разом вартість							536683,71
у тому числі							
Робота							245945,75
							290737,96
Матеріали							
Податок на							107336,74
додану							
вартість							
Всього з							644020,45
урахування							
м ПДВ							

Керівник підрядної організації



Олена ЛЕЛЕКА

ФОП Рогачов Костянтин Євгенович

м. Дніпро, бул. Слави 4, кв. 19

р/р № UA793052990000026004050273552 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

на Поточний ремонт покрівлі корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного
університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро

Складена в поточних цінах станом на 30 квітня 2025

№ п/п	Шифр	Найменування розділу та види послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Розділ 1. Свічка А</u>				
		шахта =====				
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	6485,97	324,30
2	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,43	66,01	556,46
3	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,3748	13746,84	5152,32
4	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,3748	78731,22	29508,46
5	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати до 450мм	100 м	0,3748	13794,32	5170,11
6	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,3748	20789,46	7791,89
7	C111-2019 - 5Н	Клей 88 Хімоконтат 650 мл універсальний	шт	1,5	335,76	503,64
8	KP3-33-5	Мурування вентканалів з силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м (цегла замовника)	1 м3	0,06	2795,53	167,73
9	KP20-17-1 8	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00015	631533,33	94,73
10	KP8-40-10	Улаштування накривки парاپету	100 м2	0,02	53976,00	1079,52
11	KP3-43-1	Герметизація швів накривки парापету	100 м	0,1	7173,57	717,36
12	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0235	15109,07	355,06
13	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	326,59	796,88
14	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	121,41	242,82
15	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	131,96	131,96
16	C188888- 32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	68,34	136,68
		Всього по розділу 1				62729,92
		<u>Розділ 2. Свічка Б</u>				
		основна покрівля =====				
17	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	6485,97	648,60
18	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	19,94	66,01	1316,24

1	2	3	4	5	6	7
19	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,725	13746,84	9966,46
20	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,725	78731,23	57080,14
21	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,725	27588,63	20001,76
22	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 700мм	100 м	0,725	12521,50	9078,09
23	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів (після демонтажу)	100м	0,725	20789,46	15072,36
24	C111-2019 - 5H	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	335,76	1007,28
25	KP5-8-5	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,0126	69012,73	869,56
26	KP20-17-1 8	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0003	631500,00	189,45
27	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясів, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	10651,53	2162,26
28	C111-829- 4-У варіант1	Відлив віконний підвіконня 150х2000 мм	м	22,33	114,52	2557,23
29	KP8-40-10	Улаштування накривки димаходу	100 м2	0,0128	53976,56	690,90
30	KP3-43-1	Герметизація швів відливу та накривки парпету	100 м	0,403	7173,57	2890,95
31	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,046	15109,07	695,02
32	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	4,78	326,59	1561,10
33	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	121,41	485,64
34	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	131,96	263,92
35	C188888- 32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	4	68,34	273,36
		шахта =====				
36	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	6485,97	324,30
37	KP20-38-1	Очищення стін парпетів металевими щітками	м2	8,06	66,01	532,04
38	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,3582	13746,84	4924,12
39	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,3582	78731,24	28201,53
40	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,3582	27588,64	9882,25
41	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і	100 м	0,3582	6260,78	2242,61

парапетів із улаштуванням фартуха.
На
кожні наступні 100 мм висоти
примикань
понад 500 мм до 800 мм додавати
до 600 мм

1	2	3	4	5	6	7
42	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,3582	20789,45	7446,78
43	C111-2019 - 5Н	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	335,76	503,64
44	KP8-40-10	Улаштування накривки парапету	100 м2	0,012	53975,83	647,71
45	KP3-43-1	Герметизація швів накривки парапету	100 м	0,05	7173,57	358,68
46	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,023	15109,07	347,51
47	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,39	326,59	780,55
48	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	121,41	242,82
49	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	131,96	131,96
50	C188888- 32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	68,34	136,68
		Всього по розділу 2				183513,50
		<u>Розділ 3. Свічка В</u>				
		основна покрівля				
		=====				
51	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	6485,97	648,60
52	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	20,45	66,01	1349,90
53	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,6815	13746,84	9368,47
54	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,6815	78731,23	53655,33
55	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,6815	27588,63	18801,65
56	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 750мм	100 м	0,6815	15651,90	10666,77
57	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,6815	20789,45	14168,01
58	C111-2019 - 5Н	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	335,76	1007,28
59	KP5-8-5	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,00865	69012,73	596,96
60	KP20-17-1 8	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0002	631550,00	126,31
61	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	10651,53	2162,26
62	C111-829- 4-У варіант1	Відлив віконний підвіконня 150х2000 мм	м	22,33	114,52	2557,23
63	KP3-43-1	Герметизація швів відливу та накривки парапету (існуюча)	100 м	0,403	7173,57	2890,95

64	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,043	15109,07	649,69
65	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	4,47	326,59	1459,86
66	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	121,41	485,64
67	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	131,96	263,92
1	2	3	4	5	6	7
68	C188888-32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	4	68,34	273,36
		шахта =====				
69	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	6485,97	324,30
70	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	8,42	66,01	555,80
71	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,374	13746,84	5141,32
72	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,374	78731,18	29445,46
73	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,374	27588,64	10318,15
74	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 600мм	100 м	0,374	6260,75	2341,52
75	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,374	20789,47	7775,26
76	C111-2019 - 5Н	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1,5	335,76	503,64
77	KP8-40-10	Улаштування накривки парапету	100 м2	0,012	53975,83	647,71
78	KP3-43-1	Герметизація швів накривки парапету	100 м	0,05	7173,57	358,68
79	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0235	15109,07	355,06
80	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	2,44	326,59	796,88
81	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	121,41	242,82
82	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	131,96	131,96
83	C188888-32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	68,34	136,68
		Всього по розділу 3				180207,43
		Розділ 4. Свічка Г основна покрівля =====				
84	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	6485,97	648,60
85	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	13,99	66,01	923,48
86	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,6994	13746,84	9614,54
87	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,6994	78731,23	55064,62
88	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і	100 м	0,6994	27588,62	19295,48

		парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати				
89	PC1-4-3	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати до 550 мм	100 м	0,6994	3130,38	2189,39
1	2	3	4	5	6	7
90	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,6994	20789,45	14540,14
91	C111-2019 - 5Н	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	3	335,76	1007,28
92	KP5-8-5	Закладання вікна з цегли товщиною 0,5 (цегла замовника)	100 м2	0,009	69012,73	621,11
93	KP20-17-1 8	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0002	631550,00	126,31
94	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,203	10651,53	2162,26
95	C111-829- 4-У варіант1	Відлив віконний підвіконня 150x2000 мм	м	22,33	114,52	2557,23
96	KP3-43-1	Герметизація швів відливу та накривки парапету (існуюча)	100 м	0,403	7173,57	2890,95
97	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,046	15109,07	695,02
98	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	4,78	326,59	1561,10
99	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	121,41	485,64
100	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	131,96	263,92
101	C188888- 32 варіант1	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	4	68,34	273,36
		шахта =====				
102	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,05	6485,97	324,30
103	KP20-38-1	Очищення стін парапетів металевими щітками	м2	2,77	66,01	182,85
104	KP8-40-5	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,369	13746,84	5072,58
105	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 300 мм	100 м	0,369	78731,27	29051,84
106	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів (після демонтажу)	100м	0,369	20789,46	7671,31
107	C111-2019 - 5Н	Клей 88 Хімконтакт 650 мл універсальний	шт	1	335,76	335,76
108	KP8-40-10	Улаштування накривки парапету	100 м2	0,012	53975,83	647,71
109	KP3-43-1	Герметизація швів накривки парапету	100 м	0,05	7173,57	358,68
110	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0235	15109,07	355,06
111	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	2,44	326,59	796,88
112	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	121,41	242,82
113	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	131,96	131,96
114	C188888- 32	Фіксатор для кріплення труб 110мм	шт	2	68,34	136,68

варіант1						
		Всього по розділу 4				160228,86
		<u>Розділ 5. Основна покрівля</u>				
115	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,2342	20789,45	4868,89
116	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,07254	62732,78	4550,64
		Всього по розділу 5				9419,53
1	2	3	4	5	6	7
Разом вартість послуг та матеріалів						586099,24
у тому числі						
Робота						285309,70
Матеріали						300789,54
Єдиний податок за ставкою 5%						30847,32
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку						616946,56



К.Є. Рогачов